
t UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Año del Bkertenafio de la Asamblea 
General Conítituy'cme de 1B13 

M E N D O Z A , 

V I S T O : 

La no ta C U D A P - F A D : 1 0 4 5 5 / 1 3 en la que el a lumno Emir Denis M A Z Z A 

SLAIBE sol ic i ta que se o to rgue equivalencia en la as ignatura "^Música de Cámara iV, 

per tenec iente a la carrera de L icenciatura en Gui tar ra, Plan de Estudio aprobado por 

ordenanza N'̂  2 9 / 9 9 - C . S . y su modi f i ca tor ia ordenanza N° 6 / 0 8 - C . S . 

CONSIDERANDO: 

Que el a lumno M A Z Z A SLAIBE ha par t ic ipado en el desarrol lo y c o n c i e r t o -

eva luac ión en el seminar io de ''Música de Cámara / " de la Maestría en Interpretación de 

Música Latinoamérica del Siglo XX, d ic tado y eva luado por los profesores Luis JUSTI y 

Arkad i GOLOGORSKI . 

La op in ión de la Profesora Ti tu lar de "Música de Cámara ÍV" y el in fo rme de 

Secretar ía A c a d é m i c a . 

Por el lo, 

EL DECANO DE LA F A C U L T A D DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO I ' ' . - Otorgar equivalencia al a lumno Emir Denis M A Z Z A SLAIBE (Registro N*' 

1 8 . 2 1 3 ) en el espacio curr icu lar ''Música de Cámara IV", per tenec iente a la carrera de 

Licenciatura en Gui tar ra , Plan de Estudio aprobado por ordenanza N° 2 9 / 9 9 - C . S . y su 

modi f i ca tor ia ordenanza N* 6 / 0 8 - C . S . 

ARTÍCULO 2 ° . - Comun iqúese e insértese en el l ibro de resoluc iones. 

RESOLUCIÓN N° 

ecm. 

Téc. Uní 
a/c. 

BRAJAK 
' H C A N O 


